关于徐州市徐庄实验小学新建连廊工程中标公告

（招标编号：JSJJH磋（2025）07011）

一、中标人信息：

徐州市徐庄实验小学新建连廊工程:

中标人：徐州蕴博建设工程有限公司 中标价：53.78万元

二、其他：

关于徐州市徐庄实验小学新建连廊工程中标公告

徐州市徐庄实验小学建设的徐州市徐庄实验小学新建连廊工程采购活动已经结束，现就

本次采购的中标（成交）结果公布如下：

一、项目名称及编号

项目名称：徐州市徐庄实验小学新建连廊工程

项目预算：566110.18元

二、公示地点及日期

公示地点：徐州市徐庄实验小学

公告日期：2025年7月23日

三、招标信息

（一）开标日期：2025年7月22日15时00 分

（二）开评标地点：江苏九镜湖工程管理有限公司

四、成交信息

（一）供应商名称：徐州蕴博建设工程有限公司

（二）成交金额：伍拾叁万柒仟捌佰元整(￥537800.00 )

五、本次招标联系事项

采购单位：徐州市徐庄实验小学

联系地址：徐州市徐庄实验小学

采购代理公司：江苏九镜湖工程管理有限公司

联系地址：江苏省睢宁县八里商业城7号楼5楼

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标（成交）公告发布之日起一个工作日

内，以书面形式向采购单位提出质疑，逾期将不再受理。对质疑答复不满意的，可在答复期

满十个工作日内向徐州市徐庄实验小学投诉。

徐州市徐庄实验小学

2023年7月23日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州市徐庄实验小学。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市徐庄实验小学

地  址： 徐州经济技术开发区徐庄镇海运路4号

联  系  人： 陈杰

电  话： 13912042299

电  子  邮  件： 807216997@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏九镜湖工程管理有限公司

地  址： 徐州市睢宁县八里金属机电产业园管理委会304室

联  系  人： 刘志敏

电  话： 18762268855

电  子  邮  件： 447891418@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-23T09:58:27+0800
	第2页(343.4026,497.5518)
	已检查

		2025-07-23T09:58:27+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-23T09:58:27+0800
	第2页(570,300)
	已检查